ГОСУДАРСТВЕННАЯ
РЕ ГИСТРАЦИЯ
отг1.о*.го*3д 333

Департамент здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 21 сентября 2023 г. № 68
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению
государственных граиеданских служащих,
замещающих должности государственной

гражданской службы Ненецкого автономного
округа в Департаменте здравоохранения, труда

и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа, и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с пунктом 5 Положения о Департаменте здравоохранения,
труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа,
утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 16.12.2014 № 484-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих
должности государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа
в Департаменте здравоохранения, труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа, и урегулированию конфликта интересов,
утвержденный приказом Департамента здравоохранения, труда и социальной
защиты населения Ненецкого автономного округа от 12.01.2015 № 2
(с изменениями, внесенными приказом Департамента здравоохранения, труда
и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 28.04.2022
№ 32), изложив его в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящий прикг го официального

Ненецкого автономного окр
и социальной защиты насел

Руководитель Департаменте
здравоохранения, труда

опубликования.

Е.С. Левина

Приложение
к приказу Департамента
здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа
от 21.09.2023 №68
«О внесении изменений
в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
государственных гражданских
служащих, замещающих должности
государственной гражданской службы
Ненецкого автономного округа
в Департаменте здравоохранения,
труда и социальной защиты
населения Ненецкого автономного
округа, и урегулированию
конфликта интересов»

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих, замещающих должности
государственной гражданской службы Ненецкого автономного
округа в Департаменте здравоохранения, труда и социальной

защиты населения Ненецкого автономного округа,
и урегулированию конфликта интересов

Председатель

Коткин -  заместитель руководителя Департамента
Владимир Николаевич здравоохранения, труда и социальной защиты

населения Ненецкого автономного округа
по организационным вопросам

Заместитель председателя

Одегова
Елена Владимировна

Секретарь комиссии

Шубина
Мария Петровна

-  начальник организационного управления
Департамента здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

-  главный консультант организационно-правового
отдела организационного управления

2

Департамента здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

Члены комиссии

Борчаковская
Елена Ивановна

Игнатенко
Зоя Викторовна

Павлова
Юлия Яковлевна

Хабарова
Елена Владимировна

Янзинов
Алексей Валерьевич

-  представитель Общественного совета
при Департаменте здравоохранения, труда
и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа (по согласованию)

-  заместитель начальника организационного
управления Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа -  начальник
организационно-правового отдела

-  главный консультант организационно-правового
отдела организационного управления
Департамента здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

-  заместитель директора государственного
бюджетного учреждения Ненецкого автономного
округа «Ненецкий региональный центр развития
образования» (по согласованию)

-  председатель комитета по вопросам
противодействия коррупции Аппарата
Администрации Ненецкого автономного округа